
 

   1 

     

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠPΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’   

--- 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  

Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 

Ιστοσελίδα 

Email 

: 

: 

www.minedu.gov.gr 

spudonpe@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες : Κώστας Παπαχρήστος 

Τηλέφωνο 

Fax 

: 

: 

210 344 3605 

210 344 3354 

Να διατηρηθεί μέχρι 

Βαθμός ασφαλείας  

Βαθμός Προτερ. 

 

 

 

Μαρούσι,   16.05. 2013 

Αριθ. Πρωτ.  :66301/Γ1              

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση - συμπλήρωση των με αριθμ. Φ.1ΤΥ/930/118741/Γ1 (ΦΕΚ 2442/02.11.2011, 

τ.Β΄), Φ.1ΤΥ/84/15455/Γ1 (ΦΕΚ 592/05.03.2012, τ.Β΄) και 21346/Γ1/14.02.2013( ΦΕΚ 424/2013, τ.β΄) 

Υπουργικών  Αποφάσεων, όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και Ενισχυτικά 

Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.»  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. το άρθρο 26,  παρ. 1 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/21-09-2010, τ.Α΄) «Ανάπτυξη της Δια Βίου 

Μάθησης και λοιπές διατάξεις»  

2. το άρθρο 45,  Κεφάλαιο Δέκατο: Ειδικά Εκπαιδευτικά Θέματα – Τελικές διατάξεις, του Ν. 

1404/1983 (ΦΕΚ 173/24-11-1983, τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία των Τεχνολογικών 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων». 

3. το Ν. 2101/1992, (ΦΕΚ 192/02-12-1992, τ.Α΄) «Κύρωση της Διεθνούς Σύμβασης για τα 

Δικαιώματα του παιδιού» και ιδιαιτέρως τα άρθρα 28 έως 30 αυτού. 

4. το άρθρο 35 του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/17-06-1996, τ.Α΄) «Η ελληνική παιδεία στο εξωτερικό, 

η διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν. 

5. το άρθρο 2, παρ. 6 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002, τ.Α’) «Οργάνωση των 

περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 

του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις». 

6. το Ν. 3304/2005, (ΦΕΚ 16/27-01-2005, τ.Α΄) «Εφαρμογή της αρχής της ίσης μεταχείρισης 

ανεξαρτήτως φυλετικής ή εθνοτικής καταγωγής, θρησκευτικών ή άλλων πεποιθήσεων, 

αναπηρίας, ηλικίας ή γενετήσιου προσανατολισμού» και ιδιαιτέρως τα άρθρα 6 και 12 αυτού. 

7. τα άρθρα 5, 9 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

Εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις». 

8. το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που 

κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22-04-2005, τ.Α΄). 

9. το άρθρο 3 του Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/21-06-2012, τ.Β΄) «Ίδρυση και μετονομασία 

Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-83Ξ



 

   2 

10. τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/08-10-2002, τ.Β’) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

διδασκόντων». 

11. τη με αριθμ. Φ1.Τ.Υ/809/101455/Γ1/07-09-2011 (ΦΕΚ 2197/30-09-2011, τ.Β’) Υπουργική 

Απόφαση: «Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (Ζ.Ε.Π.), Τάξεων Υποδοχής Ζ.Ε.Π. 

και Ενισχυτικών Φροντιστηριακών Τμημάτων  Ζ.Ε.Π.»  

12. τη με αριθμ. Φ.1 ΤΥ/930/118741/Γ1/14-10-2011 (ΦΕΚ 2442/02-11-2011, τ. Β΄) Υπουργική 

Απόφαση «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, όπου δύνανται να 

λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και Ενισχυτικά Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.» 

13. τη με αριθμ. Φ.1 ΤΥ/84/15455/Γ1/17-02-2012 (ΦΕΚ 592/05.03.2012, τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση 

«Τροποποίηση- συμπλήρωση της με αριθμ. Φ.1 TY /930/118741/ Γ1 ( ΦΕΚ 2442/ 02.11.2011, 

τ.Β΄ ) Υ.Α. με θέμα: «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, όπου δύνανται  

να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και  Ενισχυτικά Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.».  

14. τη  με αριθμ. 21346/Γ1/14.02.2013( ΦΕΚ 424/2013, τ.β΄) Υπουργική Απόφαση {Τροποποίηση - 

συμπλήρωση των με αριθμ. Φ.1 ΤΥ/930/118741/ Γ1 ( ΦΕΚ 2442/ 02.11.2011, τ.Β΄) «Ένταξη 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, όπου δύνανται  να λειτουργήσουν Τάξεις 

Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και  Ενισχυτικά Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.» και Φ.1ΤΥ/84/15455/Γ1 

(ΦΕΚ 592/ 05.03.2012, τ.Β΄) «Τροποποίηση- συμπλήρωση της με  αριθμ. Φ.1TY/930/118741/Γ1 

(ΦΕΚ 2442/02.11.2011, τ.Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης, όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και Ενισχυτικά 

Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.» Υπουργικών Αποφάσεων}.   

15. τη με αριθμ. 76051/04-07-2012 (ΦΕΚ 2091/05.07.2012, τ.Β΄) Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 

Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

16. τις με αρ. πρωτ. 11532/06-08-2010, 11533/06-08-2010 και 11534/06-08-2010 Αποφάσεις 

Ένταξης των Πράξεων με τίτλο «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η Μετάβαση: 

Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία – Άξονας Προτεραιότητας 1», «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(Σχολείο 21ου αιώνα) – Η Μετάβαση: Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία – 

Άξονας Προτεραιότητας 2» και «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η Μετάβαση: 

Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία – Άξονας Προτεραιότητας 3» αντίστοιχα στο 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», καθώς και τις τροποποιήσεις των ανωτέρω 

Αποφάσεων αντίστοιχα στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως ισχύουν. 

17. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν θα προκύψουν για τον κρατικό 

προϋπολογισμό επιπλέον δαπάνες  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 

 

Τροποποίηση - συμπλήρωση των με αριθμ. Φ.1 ΤΥ/930/118741/ Γ1 ( ΦΕΚ 2442/ 02.11.2011, τ.Β΄), 

Φ.1ΤΥ/84/15455/Γ1 (ΦΕΚ 592/ 05.03.2012, τ.Β΄) και  με αριθμ. 21346/Γ1/14.02.2013 ( ΦΕΚ 

424/2013, τ.β΄) Υπουργικών  Αποφάσεων και ένταξη στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας που 

ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 2 της με αριθμ. Φ1.Τ.Υ/809/101455/Γ1/7-09-2011 (ΦΕΚ 

2197/2011,τ.Β’) Υπουργικής Απόφασης, των σχολικών μονάδων που αναφέρονται στον  παρακάτω 

πίνακα: 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-83Ξ



 

   3 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ  ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΟΥΝ  ΤΑΞΕΙΣ  ΥΠΟΔΟΧΗΣ (Τ.Υ.)  ΚΑΙ 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ (Ε.Φ.Τ.) Ζ.Ε.Π. ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.    ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 50o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 56o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 46o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 137o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ 

6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 60o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 30o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

8 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

10 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 92o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  

20 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 18o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

21 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

22 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 10o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

23 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 20o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

26 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 17o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

27 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 21o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

28 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

29 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

30 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

31 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

32 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

34 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

36 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

37 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 

39 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

40 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

41 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

42 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

44 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-83Ξ



 

   4 

45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

46 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

47 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

49 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

50 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

51 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

52 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

54 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 10o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 22o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

56 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

57 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 20o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 21o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ 

59 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ 

60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 11o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ 

61 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ 

62 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 12o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΙΓΑΛΕΩ 

63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΙΓΑΛΕΩ 

64 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

66 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

67 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 16o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

69 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 18o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 17o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

71 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 21o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

72 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 40o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 45o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

74 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

76 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

77 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 15o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

79 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 21o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

80 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

81 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

82 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

83 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  

84 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  

85 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 

86 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

87 ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ 

88 ΠΕΙΡΑΙΑ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ 

89 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. IΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ 

90 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ 

91 ΠΕΙΡΑΙΑ 14o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 ΠΕΙΡΑΙΑ 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

93 ΠΕΙΡΑΙΑ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-83Ξ



 

   5 

94 ΠΕΙΡΑΙΑ 2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

95 ΠΕΙΡΑΙΑ 4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

96 ΠΕΙΡΑΙΑ 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

97 ΠΕΙΡΑΙΑ 17o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

98 ΠΕΙΡΑΙΑ 10o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

99 ΠΕΙΡΑΙΑ 12o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

100 ΠΕΙΡΑΙΑ 11o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 ΠΕΙΡΑΙΑ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

102 ΠΕΙΡΑΙΑ 27o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

103 ΠΕΙΡΑΙΑ 8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

104 ΠΕΙΡΑΙΑ 10o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

105 ΠΕΙΡΑΙΑ 7o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

106 ΠΕΙΡΑΙΑ 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

107 ΠΕΙΡΑΙΑ 10o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

108 ΠΕΙΡΑΙΑ 5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

109 ΠΕΙΡΑΙΑ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

110 ΠΕΙΡΑΙΑ 14o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

111 ΠΕΙΡΑΙΑ 15o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

112 ΠΕΙΡΑΙΑ 9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

113 ΠΕΙΡΑΙΑ 13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

114 ΠΕΙΡΑΙΑ 3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

115 ΠΕΙΡΑΙΑ 6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

116 ΠΕΙΡΑΙΑ 15o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβέρνησης 

                                                                                                                          

                                                                                                                       Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                                     ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    

                                                                                                                     ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

                        

 

                                                                                                                        ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-83Ξ


